Nº 241, sexta-feira, 16 de dezembro de 2016 61ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022016121600061

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

ANEXO I

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
I CARGO: ANALISTA DO MPU/APOIO TÉCNICO-ESPECIALIZADO/PLANEJ. E ORÇAM., NÍVEL SUPERIOR, CLASSE: "A", PADRÃO: 1

CLAS. INSC. NOME DO CANDIDATO UF CIDADE DE LOTAÇÃO ORIGEM DA VAGA
47 1 0 0 11 0 6 1 IGOR BORBA CORREA DF PGR (BRASÍLIA) VACANCIA - PATRICIA VASCONCELOS SOARES DE OLIVEIRA, CPF:

003.542.001-43 - PT/SGP-390, DE 14/11/2016, DOU DE 16/11/2016.

II CARGO: ANALISTA DO MPU/SAÚDE/ENFERMAGEM, NÍVEL SUPERIOR, CLASSE: "A", PADRÃO: 1

CLAS. INSC. NOME DO CANDIDATO UF CIDADE DE LOTAÇÃO ORIGEM DA VAGA
4 10075890 CHIRLEI MATOS SANTOS DF PGR (BRASÍLIA) EXONERAÇÃO - SIMONE BEATRIZ DE OLIVEIRA FERNANDES, CPF:

316.437.361-91 - PT/SGP-389, DE 11/11/2016, DOU DE 14/11/2016.

ANEXO II
MINISTÉRIO PÚBLICO MILITAR

I CARGO: ANALISTA DO MPU/PERÍCIA/ENGENHARIA CIVIL, NÍVEL SUPERIOR, CLASSE: "A", PADRÃO: 1

CLAS. INSC. NOME DO CANDIDATO UF CIDADE DE LOTAÇÃO ORIGEM DA VAGA
27 10034037 TULIANA REZENDE BARBOSA NEVES DF PGJM (BRASÍLIA) VACANCIA - GILSON DE NOBREGA, CPF: 132.463.458-80 - PT/SGP-394,

DE 17/11/2016, DOU DE 18/11/2016.

PORTARIA Nº 220, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2016

O SECRETÁRIO-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO, no uso de suas atribuições, tendo em vista a competência que lhe foi delegada pela Portaria PGR nº 683, de 26 de setembro de 2013,
e considerando o disposto no art. 9º, inciso I, e art. 10º da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990, e o que consta do Processo nº 1.00.000.013478/2012-96 resolve:

Art. 1º NOMEAR, em caráter efetivo, os candidatos habilitados em concurso público, nos cargos discriminados e nas respectivas lotações do Ministério Público da União, conforme Anexos I, II e III desta
Portaria, visando o preenchimento das vagas decorrentes de distribuição definitiva constante no Edital SG/MPU nº 16, de 14/12/2016, conforme previsto item 4.2.4.1 do Edital nº 1, de 20 de março de 2013.

Art. 2º A posse ocorrerá no prazo de 30 (trinta) dias, contados da publicação deste ato no Diário Oficial da União.

BLAL YASSINE DALLOUL

ANEXO I

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
I CARGO: TECNICO DO MPU/APOIO TECNICO-ADMINISTRATIVO/ADMINISTRACAO, NÍVEL MÉDIO, CLASSE: "A", PADRÃO: 1

CLAS. INSC. NOME DO CANDIDATO UF CIDADE DE LOTAÇÃO ORIGEM DA VAGA
968 10095704 VALDILENE SANTOS SILVA DF PR-DF (BRASÍLIA) VACANCIA - SUMAIA PEREIRA RODRIGUES SERVADO, CPF: 917.917.581-

34 - PT/VPGT-661, DE 26/10/2016, DOU DE 01/11/2016.

ANEXO II
MINISTÉRIO PÚBLICO DO TRABALHO

I CARGO: TECNICO DO MPU/APOIO TECNICO-ADMINISTRATIVO/ADMINISTRACAO, NÍVEL MÉDIO, CLASSE: "A", PADRÃO: 1

CLAS. INSC. NOME DO CANDIDATO UF CIDADE DE LOTAÇÃO ORIGEM DA VAGA
969 10034000 LOURIVAL LEAL DE CARVALHO JUNIOR DF PRT-10ª REGIAO (BRASÍLIA) DEMISSAO - LUCAS BENEDITO ALEXANDRE NETO, CPF: 015.412.733-70 -

PT/PGR-90, DE 21/11/2016, DOU DE 22/11/2016.

ANEXO III
MINISTÉRIO PÚBLICO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

I CARGO: ANALISTA DO MPU/APOIO JURIDICO/DIREITO, NÍVEL SUPERIOR, CLASSE: "A", PADRÃO: 1

CLAS. INSC. NOME DO CANDIDATO UF CIDADE DE LOTAÇÃO ORIGEM DA VAGA
526 10199379 ANDREA LEAO TAVARES DF MPDFT (BRASÍLIA) VACANCIA - CAIO VAEZ DIAS, CPF: 014.306.631-54 - PT/SGP-411, DE

25/11/2016, DOU DE 28/11/2016.
527 10231710 VINICIUS SPINDOLA CAMPELO DF MPDFT (BRASÍLIA) EXONERAÇÃO - DANILO HAMANO SILVEIRA CAMPOS, CPF: 005.930.321-

28 - PT/SG-925, DE 07/11/2016, DOU DE 14/11/2016.
528 1 0 0 0 9 9 11 LUIZA BRASIL DE CASTRO FRANCA MANUSSAKIS DF MPDFT (BRASÍLIA) VACANCIA - ADRIANA HORA SOUTINHO DE PAIVA, CPF: 013.357.214-52 -

PT/SGP-404, DE 23/11/2016, DOU DE 24/11/2016.
529 10194177 GUSTAVO FERNANDES DE AGUIAR RODRIGUES DF MPDFT (BRASÍLIA) VACANCIA - PAULO HENRIQUE RIBEIRO ROCHA, CPF: 614.915.003-87 -

PT/PGT-698, DE 18/11/2016, DOU DE 23/11/2016.
530 1 0 1 0 1 2 11 PAMELA DO REGO PAULA DF MPDFT (BRASÍLIA) VACANCIA - THEREZA LUIZA FONTENELLI COSTA MAIA, CPF:

023.767.181-63 - PT/SGP-388, DE 11/11/2016, DOU DE 14/11/2016.
532 10221216 GEORGIA DE OLIVEIRA LOPES DF MPDFT (BRASÍLIA) VACANCIA - MARINA DE CARVALHO FREITAS, CPF: 716.713.071-00 -

PT/SG-983, DE 23/11/2016, DOU DE 24/11/2016.
533 10321223 MARYSTELA NUNES SANTOS DF MPDFT (BRASÍLIA) VACANCIA - ALEXANDRE PARREIRA GUIMAR?ES, CPF: 073.802.496-14 -

PT/SG-953, DE 11/11/2016, DOU DE 22/11/2016.

PORTARIA Nº 221, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2016

O SECRETÁRIO-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO, no uso de suas atribuições, tendo em vista a competência que lhe foi delegada pela Portaria PGR nº 683, de 26 de setembro de 2013,
e considerando o disposto no art. 9º, inciso I, e art. 10º da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990, e o que consta do Processo nº 1.00.000.013478/2012-96 resolve:

Art. 1º NOMEAR, em caráter efetivo, o candidato habilitado em concurso público, no cargo discriminado e na respectiva lotação do Ministério Público da União, conforme Anexo desta Portaria, visando o
preenchimento das vagas decorrentes de distribuição definitiva constante no Edital SG/MPU nº 16, de 14/12/2016, conforme previsto item 4.2.4.1 do Edital nº 1, de 20 de março de 2013.

Art. 2º A posse ocorrerá no prazo de 30 (trinta) dias, contados da publicação deste ato no Diário Oficial da União.

BLAL YASSINE DALLOUL

ANEXO

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
I CARGO: TECNICO DO MPU/APOIO TECNICO-ADMINISTRATIVO/ADMINISTRACAO, NÍVEL MÉDIO, CLASSE: "A", PADRÃO: 1

CLAS. INSC. NOME DO CANDIDATO UF CIDADE DE LOTAÇÃO ORIGEM DA VAGA
22 10296714 ELANO LOUREIRO SANTOS RR PR-RR (BOA VISTA) VACANCIA - ANA CLAUDIA DE SOUZA BEZERRA, CPF: 671.505.512-20 -

PT/SGPA-107, DE 29/03/2016, DOU DE 30/03/2016.